
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “S. EUFEMIA LAMEZIA” 
Scuola Secondaria di 1° grado – Scuola Primaria – Scuola dell’Infanzia 

Via delle Nazioni Lamezia Terme – Tel./Fax 0968/53141- www.icseufemia.edu.it 
e-mail: czic84900v@istruzione.it – czic84900v@pec.istruzione.it - Cod.mecc. CZIC84900V – C.F. 82006440794 

____________________________________________________________________________________ 
Prot. 2620 IV-5                            Lamezia Terme 09/06/2020 

 
Al Consiglio D’ Istituto  

Al DSGA 
Albo scuola 

 
Oggetto: Modifica al Programma annuale art.10 – comma 5 -  D.I. 129/2018. 

Codice CUP: G82G20001260002 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  la nota del 05/06/2020 con la quale la Regione Calabria ha comunicato  che in data 03/06/2020 è 
stato assunto il Decreto n. 6029 di approvazione 

  del Piano di Riparto delle risorse finanziarie assegnate agli istituti scolastici calabresi di cui alla 
procedura  POR CALABRIA 2014/2020 – ASSE 12- OB.SP.10.1- AZ.10.1.1 – Istruzione FSE- 
“Misura urgente a sostegno della didattica a distanza per gli studenti calabresi caratterizzati da 
particolari fragilità, tra cui le persone con disabilità - Emergenza COVID-19” –  

VISTO  l’Allegato A  –  Piano di Riparto delle risorse finanziarie assegnate agli istituti scolastici calabresi-  
da cui risulta l’assegnazione  all’I.C. “S. Eufemia Lamezia”  della somma di €.16.071,41;  

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE- 
             FESR; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
VISTO  il programma annuale per l’esercizio finanziario corrente già approvato con delibera del 

23/01/2020 dal Consiglio di istituto; 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto Programma Operativo Regionale 
2014-2020 Fondo Europeo di Sviluppo Regionale: 
Sotto 
azione 

Codice identificativo 
progetto 

Titolo Progetto 
Importo 

finanziato 
Stato del 
progetto 

A 2020.10.1.1.159 
POR CALABRIA- DISABILITA' 

- Emergenza COVID-19 
€ 16.071,41. 

Approvato con 
nota del 
05/06/2020 

 
I predetti finanziamenti saranno iscritti nelle ENTRATE, Aggregato 02 - Voce 02 -1 Finanziamenti dall' 
Unione Europea Fondi europei di sviluppo regionale (FESR) Emergenza COVID-19 e nelle USCITE – 
Attività A.3.7 - POR CALABRIA- DISABILITA' - EMERGENZA COVID-19 -2020.10.1.1-159 del 
Programma Annuale 2020. 

 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 
Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 
dell’anno finanziario 2020, da sottoporre al Consiglio di Istituto. Il presente atto viene trasmesso al 
DSGA e al Consiglio di Istituto per i provvedimenti di competenza. 

                                                                                                                              
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Fiorella Careri 

mailto:czic84900v@istruzione.it
mailto:czic84900v@pec.istruzione.it

		2020-06-11T13:22:01+0200




